
Zarządzenie nr 280/2022 

Wójta Gminy Narewka

z dnia 08.02.2022 r.

w sprawie określenia stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych będących w zasobie

Gminy Narewka

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkalnym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz Uchwały nr XXVIII/212/18 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Narewka na lata 2018-2022 zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokalu mieszkalnego w wysokości 0,80 zl netto za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokalu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Narewka. 

Ulega ona podwyższeniu za:

1. wyposażenie mieszkania w instalacje kanalizacyjną o 10% stawki bazowej,

2. wyposażenie mieszkania w instalację centralnego ogrzewania o 15% stawki bazowej.

§2. Ustala się wysokość czynszu najmu lokalu socjalnego w wysokości 0,40 zł netto za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Narewka.

Ulega ona podwyższeniu za:

1. wyposażenie mieszkania w instalacje kanalizacyjną o 10% stawki bazowej,

2. wyposażenie mieszkania w instalację centralnego ogrzewania o 15% stawki bazowej.

§3. Stawki obowiązują od 1 marca 2022 r.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 157/05 Wójta Gminy Narewka z dnia 28.02.2005 r. w sprawie określenia 

stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jarosław Gołubowski


